ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
"ВЕСТНИК СЕЛА"
ПИЧЕУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Является официальным печатным изданием
Пичеурского сельского
поселения Чамзинского муниципального
района Республики Мордовия

06.06.2023г.                                                                                                         	№ 15

Администрация Пичеурского сельского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2023г.                                                                                                                                 № 24
с. Пичеуры

О внесении изменений в Постановление администрации Пичеурского сельского поселения от 03.03.2022г.№ 16/2 "О   формировании списка  невостребованных земельных  долей, собственников которых - участники долевой собственности земельного  участка  с кадастровым   номером  13:22:0212007:262 бывшего СХПК "Новый путь" умерли и отсутствуют  наследники или никто  из наследников не принял  наследства"

Руководствуясь п.7, п.8, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), администрация Пичеурского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Постановление администрации Пичеурского сельского поселения от  03.03.2022г.№ 16/2 "О   формировании списка  невостребованных земельных  долей, собственников которых - участники долевой собственности земельного  участка  с кадастровым   номером  13:22:0212007:262 бывшего СХПК "Новый путь" умерли и отсутствуют  наследники или никто  из наследников не принял  наследства" следующие изменения:
         1.1. Исключить из списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером № 13:22:0212007:262 бывшего СХПК "Новый путь" - умерли и никто  из наследников не принял  наследства, следующих лиц:
         Битюков Николай Николаевич
         Вьюгина Екатерина Романовна
         Ивашкина Анна Михайловна
         Кортункова Вера Ивановна
         Куприянова Лидия Алексеевна
         Смирнова Наталья Ильинична
         Хорин Семен Михайлович
         Хохлова Агафья Михеевна
         Чеботарев Иван Гаврилович
         Чегодаева Екатерина Степановна
         Чирясова Александра Лукьяновна
         Шалунова Агрофена Лаврентьевна

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетени "Вестник села" Пичеурского сельского поселения и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации  Пичеурского сельского поселения.

Глава
Пичеурского сельского  поселения
                                О.В.Красильникова
__________________________________________________________________________________________________
Информационный бюллетень "Вестник села" Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия № 15 от 06.06.2023г.
Учредитель: Совет депутатов Пичеурского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия
Тираж 5 экз.